
Onderwerp: FW: September 1982: "Den Haag en de erfopvolging monarchie is radeloos, redeloos en 
reddeloos verloren..." 

 

Geachte leden van de Provinciale Staten en Staten-Generaaal, 
  

Bij deze wijs ik er op, dat de "democratische rechtstaat" in Nederland non-

existent is. Al mijn valse (straf)zaken, sinds het overlijden van mijn moeder op 

28 april 2008 in Duitsland maken dit duidelijk, waarbij mij niet de cautie is 

gegeven, maar waarbij ik wel valselijk strafrechterlijk ben vervolgd 

(telefoontaps + privacy geschonden en computers onrechtmatig in beslag 

genomen, als ook onrechtmatig het lichaam van mijn moeder in beslag 

genomen). Tot op heden is er geen excuses gemaakt, geen rehabilitatie 

geregeld en geen fatsoenlijke behoorlijke schadevergoeding, terwijl mijn 

schade niet eens meer in geld is uit te drukken en zelfs 500.000 euro de schade 

niet meer goed maakt! Dit is absoluut schandalig!!! 

  

Aangezien er geen Trias Politica is, verwacht ik directe actie van alle leden van 

de Provinciale Staten en leden der Staten-Generaal in deze! Op mijn website is 

een schat aan informatie te vinden over het pedofiele netwerk binnen het 

Ministerie van Justitie in Den Haag, dat al sinds 1982 blijkbaar de leiding heeft 

overgenomen via chantage praktijken. Ik verwijs naar mijn onderstaande 

website met zeer veel gedetailleerde informatie van klokkenluidende 

ambtenaren op de hoogste posities binnen de verschillende Ministeries in Den 

Haag, die mijn veronderstellingen bewijzen! 

  

In afwachting van excuses namens de (nieuwe) Minister van Justitie, 

rehabilitatie en schadevergoedingen, verblijf ik, 
  

Erwin Lensink 

  

http://erwinlensinkvrij.nl/verboden-website-plvn-nl 

http://erwinlensinkvrij.nl/eis-aanhouding-wraking-zitting-31-maart-2014-i-

v-m-oproepen-getuigen-i-v-m-trias-politica-non-existent-in-

nederland.html 
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INFORMATIE BRONNEN: 

1. http://www.youtube.com/watch?v=w5UOZP78O-Q 

2. http://www.youtube.com/watch?v=RelHkj--reU 

 

MEER INFO: 

1. http://www.youtube.com/watch?v=RZ0mjQFhu7U 

2. http://www.youtube.com/watch?v=khc59VCTkcI 

3. http://www.youtube.com/watch?v=h4e5Lz0n8zo 

4. http://www.youtube.com/watch?v=Ji_XbkLu7Pw 

5. http://www.youtube.com/watch?v=Txz59O_C1Ck 

6. http://www.youtube.com/watch?v=bDEjMCyljE4 

7. http://www.youtube.com/watch?v=rrJjpTCbxyo 

8. http://www.youtube.com/watch?v=6sCioKnpHdY 

9. http://www.youtube.com/watch?v=Rnbyxg4ibDI 

10. http://www.youtube.com/watch?v=OfBGfDX8aTU  

  

  

Nog een curieuze figuur in die kring is de secretaris generaal (SG) van het 

ministerie van veiligheid en justitie V & J). Hij zwaait als directe 

vertegenwoordiger van de minister van V & J de scepter over zowel het 

openbaar ministerie (OM) als de rechterlijke macht en daar maakt hij 

dankbaar misbruik van. 

  

Met name het NOS journaal moest schoorvoetend toegeven dat ze een opname van deze SG 

bezit waarin hij toegeeft mogelijk een pedofiel te zijn.  

Ze durft haar kijkers dat nieuws echter niet te tonen omdat hij gedreigd heeft anders een 

horde rechters op haar los te laten totdat ze van ellende niet meer weet waar ze het zoeken 

moet. 

  

Dit gegeven brengt sommigen tot de conclusie dat de SG zoveel van zijn politieke bazen 

weet dat zij helemaal niet tegen hem durven op te treden.  

Ook blijkt dat onze waarnemers gelijk hebben met hun stelling dat iedere politicus en 

ambtenaar die meer te vertellen heeft dan een officier van justitie of van een rechter zich 

openlijk en ongestraft van alles kan permitteren; seksuele uitspattingen en zich om laten 

kopen niet uitgesloten; in de wetenschap dat ze nog minder schendbaar zijn dan de 

koningin*.  

Art. 42 Grondwet legt weliswaar de macht bij de betreffende minister. Maar de 

bovengenoemde kwestie illustreert duidelijk dat deze macht in de praktijk door de 

ambtenarij zelf wordt uitgeoefend. En neemt u maar van ons aan dat de SG van V & J wat 

machtsmisbruik betreft zeker niet de ergste is.  
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Deze SG is weliswaar eind 2012 vervangen doch wij hebben geen enkele aanwijzing die 

erop zou kunnen duiden dat zijn opvolger wel  integer is. 

Het tegendeel lijkt eerder waar (zie ‘zwarte macht’) 
_____________ 

*(Vooropgesteld dat ze de publieke opinie weten te beheersen. En dat ze ‘tot op de 
millimeter’ nauwkeurig aan voelen hoever ze kunnen gaan voordat Henk & Ingrid zich 
tegen hen keren blijkt onder andere uit het derde item (van de vier) in ‘zwarte macht’  
  

Het zal u dan ook niet verbazen dat wij opnamen hebben gezien waaruit zou kunnen 

blijken dat de VVD (in casu genoemde SG & ‘Opstelten’, beiden VVD ers) achter de 
verklaring van 18 juni 2011 en achter het arrest van het hof in Leeuwarden van 21 

november 011 zit waarin ze verklaart dat het niet mogelijk is pedovereniging Martijn 

verboden te verklaren en te ontbinden. 

Zelfs mensen met een zeer laag IQ kunnen begrijpen dat het bevorderen van pedofilie in 

strijd is met de goede zeden. In item 14 in  ‘macht is lekker’ tonen we aan hoe VVD & CDA 
art. 20 boek 2 van het Burgerlijk Wetboek zo hebben ingericht dat Martijn ongestoord zijn 

gaan kan gaan. Ook blijkt daar hoe ze dat artikel verminken om hun geloofsgenoten te 

gerieven. 

Overigens blijkt ook uit het boek ‘de Demmink doofpot’ hoe telkens als de recherche op het 
punt staat een pedofiele politicus te ontmaskeren het onderzoek onder verantwoording (lees 

op last) van de minister van justitie (toen nog gedomineerd door het CDA) stop wordt gezet. 

  

 
From: gw_lensink@hotmail.com 

To: kabinet.rc.rb-gel.zutphen@rechtspraak.nl; wrakingskamer.rb-gel.zutphen@rechtspraak.nl; 

info@hogeraad.nl;  

Subject: September 1982: "Den Haag en de erfopvolging monarchie is radeloos, redeloos en 

reddeloos verloren..." 

Date: Mon, 7 Apr 2014 01:48:09 +0200 

  

Geachte heer / mevrouw, 

  

Graag aandacht voor onderstaand bericht op de website www.erwinlensinkvrij.nl. De komende 2 

weken volgt er meer berichtgeving rondom Clausgate m.b.t. het pedofiele netwerk rondom Joris 

Demmink en Frits Salomonson! Bij voorbaat dank voor interesse en met vriendelijke groeten, 

  

Erwin Lensink 

  

Interview na verkiezingen in gemeente Nijmegen op het stadhuis, inzake www.demminkdoofpot.nl 

en Fred De Brouwer: 

http://www.youtube.com/watch?v=t6enu-8Yz74 

   

Afgelopen weken hebben zich opmerkelijke nieuwe ontwikkelingen voorgedaan in zowel 
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mijn zaken, als aanverwante zaken. Als eerste is er natuurlijk de deelname aan de 

gemeenteraadsverkiezingen in de gemeente Nijmegen op het laatste moment gerealiseerd. 

Verder is er een 12-voudige wraking procedure opgestart bij het Centraal Medisch Tucht 

College in Den Haag en afgelopen maandag is de wraking procedure behandeld bij de 

Rechtbank Zutphen. Ook is er een bezoek gebracht aan het verhoor van ex-IRT-rechercheur 

Klaas Langendoen bij de Rechtbank Utrecht, inzake de procedure van Stichting De Roestige 

Spijker aangespannen door de pedofiele ex-Secretaris Generaal van Justitie Joris Demmink. 

Verder is er ook een bezoek gebracht door mij aan de NSS2014 top (Nucleair Security 

Summit) in Den Haag, waarbij ik aan de postkamer van de Eerste en Tweede Kamer der 

Staten-Generaal brieven heb overhandigd voor alle Statenleden. Bovendien is er 

hoogstpersoonlijk een brief overhandigd aan de Minister van Binnenlandse Zaken, Ronald 

Plasterk (PVDA). 

   

Tijdens het verhoor van Klaas Langendoen is duidelijk geworden, dat als er een grondig 

onderzoek gehouden zou worden in de zaak rondom Joris Demmink er een nieuwe 

kabinetscrisis zou ontstaan, althans dat waren zo ongeveer de laatste woorden van Klaas 

Langendoen m.b.t. zijn idee, waarom er geen enkel fatsoenlijk onderzoek gedaan is, terwijl 

er toch heel veel beschuldigingen en aanklachten liggen m.b.t. het pedonetwerk rondom 

Joris Demmink. Op dinsdag heb ik derhalve aan alle Statenleden mijn brief van circa 50 

pagina`s overhandigd m.b.t. de wraking, die afgelopen maandag is behandeld bij de 

Rechtbank Zutphen. Afgelopen zaterdag deed zich echter een nieuwe spectaculaire 

ontdekking voor via het Algemeen Dagblad en Koen Voskuil, waarbij hij ontdekte, dat de 

beschuldigingen m.b.t. Joris Demmink al lang en breed bekend waren in 2002. De zondag er 

op kwam Micha Kat met de al eerder gedane claim, dat "Prins" Claus bij deze zaak betrokken 

zou zijn. Tot nog toe, had ik weinig interesse getoond in deze beschuldiging en aantijging. 

Echter heb ik mij de complete zondagavond vorige week eens even verdiept in deze zaak en 

ik ben tot de conclusie gekomen, dat deze zaak een hoge waarschijnlijkheid van 

waarheidsgehalte heeft. Immers is Joris Demmink, als hoogste Secretaris-Generaal 

"Koninklijk" benoemd door "Koningin" Beatrix. Dit duid er op, dat de zaak is voortgezet via 

chantage, waarbij de "Koninklijke" familie wordt gechanteerd door het pedofiele netwerk 

rondom Joris Demmink en voormalig hofadvocaat Frits Salomonson. 

  

  

Met dank aan Klokkenluideronline.is en JDTV is hier een filmpje te zien van de voormalige 

homo / pedo SM-kelder van Frits Salomonson, waarover de wildste geruchten doen. 

Opmerkelijk is in ieder geval, dat de complete kelder blijkbaar gesloopt moet worden, zodat 

er geen bewijsmateriaal meer is en mijn vermoeden is, dat advocaat Frits Salomonson 

expres naar Zuid-Frankrijk is gestuurd met een riante afkoopsom, zie dit filmpje: 

http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY 

  

http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY 

"Prins" Claus zou gechanteerd worden door het pedofiele netwerk rondom Joris Demmink, 

de ex-Secretaris Generaal van Justitie en voormalig Hofadvocaat Frits Salomonson, waarvan 

hier de beelden van de voormalige SM-kelder: 

  http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY 

  

De verboden radio uitzendingen van Adam Curry op Arrow 

http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY 
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http://www.youtube.com/watch?v=9VeDViIuVI8 

  

http://www.youtube.com/watch?v=pl5VIBx7bi8 

  

http://www.youtube.com/watch?v=wfQtR48y0hQ 

 

http://www.youtube.com/watch?v=bDEjMCyljE4 

  

Als klapper op de vuurpijl, heb ik deze zaak nagetrokken bij mijn republikeinse contacten en 

deze bevestigden het verhaal. Den Haag was dan ook in 1982 radeloos, reddeloos en 

redeloos verloren en het artikel van de GayKrant (Henk Krol) en Panorama (Fred De 

Brouwer) was dan ook niet het eerste verboden artikel in 2003. De vraag is hoeveel er 

geheim wordt gehouden door de top van politie, justitie en in ieder geval de VVD? Bij deze 

enkele links naar Clausgate, die er op duiden, dat er een gigantisch schandaal speelt en 

waarschijnlijk al sinds 1982 een pedofiel netwerk de macht in Nederland heeft overgenomen 

via chantage. Men moet hierbij niet vergeten, dat de homofiele / pedofiele hofadvocaat Frits 

Salomonson één van de voogden van "Prins" Willem-Alexander was en "huisvriend" van 

zowel Beatrix, als met name naar nu blijkt "Prins Claus". Hieronder de eerste links met 

bewijsmateriaal naar deze precaire zaak, die ik afgelopen maandag bij de wraking heb 

bepleit bij de wrakingskamer onder leiding van Mevrouw Van Der Mei van de Rechtbank 

Zutphen. 

   

   

Ik raad iedereen aan deze artikelen uit te printen en te downloaden en zoveel mogelijk te 

veréénvuldigen, want met deze informatie is zowel de top van de VVD, de top van justitie en 

de "Koninklijke" Familie ondermijnt en niet ik ben de "tikkende tijdbom", maar dit is één van 

de tikkende tijdbommen, die de monarchie binnenkort zal doen opblazen, als ook het 

pedofiele netwerk: 

 

 1. http://herstelderepubliek.wordpress.com/2014/01/30/klaasje-van-amsberg-wist-van-de-prins-

geen-kwaad/">http://herstelderepubliek.wordpress.com/2014/01/30/klaasje-van-amsberg-wist-van-

de-prins-geen-kwaad/</a 

 

 2. http://web.archive.org/web/20121009095717/http://www.standejong.nl/wp-

content/2008/06/linksgestrickt1.pdf">http://web.archive.org/web/20121009095717/http://www.st

andejong.nl/wp-content/2008/06/linksgestrickt1.pdf</a 

 

 3. http://web.archive.org/web/20120126021950/http://www.standejong.nl/2008/06/13/claus-het-

artikel-dat-niet-mocht-

verschijnen">http://web.archive.org/web/20120126021950/http://www.standejong.nl/2008/06/13/

claus-het-artikel-dat-niet-mocht-verschijnen</a 

 

 4. http://goor-en-gruwelijk.123website.nl/369659787 

 

 5. https://www.demminkdoofpot.nl/downloads/files/productie-03-20-01-04-runderkamp-

papers.pdf 
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http://www.youtube.com/watch?v=RXC992aSJ-g 

 

http://www.youtube.com/watch?v=UymFC6Oyz54 

 

Riante rekening van Peter R. De Vries aan Justitie rondom verklaring in De Wereld Draait 

Door (DWDD) jegens Koen Voskuil van het Algemeen Dagblad: 

 

http://web.archive.org/web/20130825220052/http://www.waarinholland.nl/2013/06/willem-peter-

r-en-het-openbaar-ministerie/ 

 

http://www.klokkenluideronline.is/2014/02/de-misdadige-misdaadverslaggever/ 

 

http://www.waarinholland.nl/een-walm-van-corruptie-rond-peter-r-de-vries/ 

 ----------------------------------------------------------------- 

  

 
Van: Erwin Lensink [mailto:erwin_lensink@hotmail.com]  
Verzonden: maandag 7 april 2014 2:22 

Aan: GLZ PB Regio; GLM PB Politie; GNV-Info Politie Gooi en Vechtstreek; FVL-Politie Flevoland; 
(kortgeding.zutphen@rechtspraak.nl); (echtscheidingsgriffie.rb.arnhem@rechtspraak.nl); 

(alimentatiegriffie.rb.arnhem@rechtspraak.nl); (gezagenomgangsgriffie.rb.arnhem@rechtspraak.nl); 

(gezagsregister.rb.arnhem@rechtspraak.nl); (bopz.rb.arnhem@rechtspraak.nl); 
(kinderrechterarnhem@rechtspraak.nl); (overigeboek1zaken.rb.arnhem@rechtspraak.nl); 

(voorlichtinginformatiecentrumrechtspraak@rechtspraak.nl); (rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl); 
(vacaturesrechtbankrotterdam@rechtspraak.nl); (mediationbureau.rotterdam@rechtspraak.nl); 

(mediation.rb.dordrecht@rechtspraak.nl); (info.zwb@rechtspraak.nl); 

(communicatie.zwb@rechtspraak.nl); (familierecht.breda.zwb@rechtspraak.nl); 
(strafrecht.breda.zwb@rechtspraak.nl); (strafrecht.middelburg.zwb@rechtspraak.nl); 

(kabinetrc.breda.zwb@rechtspraak.nl); (kabinetrc.middelburg.zwb@rechtspraak.nl); 
(kg.breda.handel.fam.jgd.zwb@rechtspraak.nl); (mediation.hofleeuwarden@rechtspraak.nl); 

(personeelszaken.rb.leeuwarden@rechtspraak.nl); (vragen.hof.arnhem@rechtspraak.nl); 
(info.gerechtshofleeuwarden@rechtspraak.nl); (info.gerechtshofsgravenhage@rechtspraak.nl); 

(info.gerechtshofshertogenbosch@rechtspraak.nl); (voorlichting.hof.shertogenbosch@rechtspraak.nl); 

(info@bohler.eu); (info@occupyamsterdam.nl); (info@occupydenhaag.org); 
(j.sylvester@eerstekamer.nl); Erwin Lensink 

CC: Onderwerp: FW: September 1982: "Den Haag en de erfopvolging monarchie is radeloos, 
redeloos en reddeloos verloren..." 
  

Beste redacties, politici, politie en presidenten van de rechtbanken en 

gerechtshoven, 
  

Graag aandacht voor onderstaande en verder de link naar mijn website in 

deze met betrekking tot onder meer het interview van mijn advocate Mariëlle 

van Essen in de uitzending destijds van Pauw & Witteman. Met vriendelijke 

groeten, 
  

Erwin Lensink 
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http://erwinlensinkvrij.nl/verboden-website-plvn-nl 

http://erwinlensinkvrij.nl/eis-aanhouding-wraking-zitting-31-maart-2014-i-

v-m-oproepen-getuigen-i-v-m-trias-politica-non-existent-in-

nederland.html 
  

  

RE: klacht politie    
Actions  

FVL-Politie Flevoland (info@flevoland.politie.nl)  

Add to contacts  

4/08/10  

 
To: Erwin Lensink [Algemeen mailformulier]  

  

Show this message...  

 
  

From:  FVL-Politie Flevoland (info@flevoland.politie.nl)  

Sent: Thu 4/08/10 11:32 AM 

To: Erwin Lensink [Algemeen mailformulier] (erwin_lensink@Hotmail.com) 

Geachte heer Lensink, 

 

Uw klacht is bij politie Flevoland binnengekomen. 

In uw mail komt politie Flevoland niet voor. 

Wellicht heeft u per abuis het verkeerde korps gekozen. 

 

Wij horen graag van u of de mail toch voor onze klachtenadviseur bestemd is. 

 

Mvg, 

Post en archiefzaken 

Politie Flevoland  

 

-----Oorspronkelijk bericht----- 
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Van: Erwin Lensink [Algemeen mailformulier] [mailto:erwin_lensink@Hotmail.com]  

Verzonden: donderdag 8 april 2010 12:31 

 RE: klacht politie    
Actions  

GLZ PB Regio (regio@gelderland-zuid.politie.nl)  

Add to contacts  

4/10/10  

 
To: Lensink [ALG Regioformulier]  

  

Show this message...  

 
  

From: 
 Winden, I. (Ivo) van (ivo.van.winden@gelderland-zuid.politie.nl) on behalf of GLZ PB 

Regio (regio@gelderland-zuid.politie.nl)  

Sent: Sat 4/10/10 5:28 AM 

To: Lensink [ALG Regioformulier] (erwin_lensink@hotmail.com) 

Geachte heer Lensink, 

 

 

Zou u zo vriendelijk willen zijn en het bericht opnieuw willen opmaken 

en deze te willen sturen naar de politie regio Noord Oost Gelderland. 

Uw mail is nu terecht gekomen bij de Politie Gelderland-zuid en wij 

kunnen niks met u mail. 

 

www.politie.nl ga naar korpsen kies Noord Oost Gelderland en kies dan voor contact. 

 

Hopende u zo voldoende geïnformeerd te hebben. 

 

 

 

Met vriendelijke groet, 
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Ivo van Winden 

politie Gelderland-zuid 

afdeling:  Publieksservice 

telefoon: 0900-8844 

 

 

-----Oorspronkelijk bericht----- 

Van: Lensink [ALG Regioformulier] [mailto:erwin_lensink@hotmail.com]  

Verzonden: donderdag 8 april 2010 12:43 

Aan: GLZ PB Regio 

Onderwerp: klacht politie 

 

Deze mail is verstuurd vanuit politie.nl (extern) 

------------------------------------------------- 

 

Achternaam: 

Lensink 

  

 E    ACH E        
Actions  

GNV-Info Politie Gooi en Vechtstreek (info@gooi.politie.nl)  

Add to contacts  

4/08/10  

 

To: Erwin Lensink [Algemeen mailformulier]  
  

Show this message...  
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From:  GNV-Info Politie Gooi en Vechtstreek (info@gooi.politie.nl)  

Sent: Thu 4/08/10 1:56 PM 

To: Erwin Lensink [Algemeen mailformulier] (erwin_lensink@Hotmail.com) 

Geachte meneer Lensink 

 

Deze mail is terecht gekomen in de regio Gooi en Vechtstreek, als ik het goed begrijp is het 

de bedoeling dat dit voor de regio Apeldoorn is. 

Mogelijk kunt u de mail opnieuw doorsturen. 

 

Met vriendelijke groet, 

 

Mirjam van der Meer 

Medewerker Interregionaal Teleservice Centrum 

Gooi en Vechtstreek/ Flevoland 

-----Oorspronkelijk bericht----- 

Van: Erwin Lensink [Algemeen mailformulier] [mailto:erwin_lensink@Hotmail.com]  

Verzonden: donderdag 8 april 2010 13:01 

Aan: GNV-Info Politie Gooi en Vechtstreek 

Onderwerp: KLACHTEN!!! 

 

Deze mail is verstuurd vanuit politie.nl (extern) 

  

RE: klacht politie 
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Actions 
  
     
  
         
  

     

  

  

  

  

                       

  

  

  

                     

                 

  

  

FVL-Politie Flevoland 
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(info@flevoland.politie.nl) 

  

                                                     

                                 

  

  

  

  

                  Add to contacts                   

  

  

  

                 

                                                 

                                        4/08/10                                                       

                                 

  

  

   

                          

             

  

                 

                                 

  

  

  

                 
  
  
  

                                                   

  

  

  

               

  

  

  

  

               

                  To:  Erwin Lensink [Algemeen mailformulier]                 
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Show this message... 

  

             

  

  

 
  

  

  

       

From:  FVL-Politie Flevoland (info@flevoland.politie.nl)  

Sent: Thu 4/08/10 11:32 AM 

To: Erwin Lensink [Algemeen mailformulier] (erwin_lensink@Hotmail.com) 

  

  

  

  

       

  

  

  

  

     

  

  

  

  

               

  

  

  

  

                 

  

  

  

  

         

Geachte heer Lensink, 

 

Uw klacht is bij politie Flevoland binnengekomen. 

mailto:info@flevoland.politie.nl
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In uw mail komt politie Flevoland niet voor. 

Wellicht heeft u per abuis het verkeerde korps gekozen. 

 

Wij horen graag van u of de mail toch voor onze klachtenadviseur bestemd is. 

 

Mvg, 

Post en archiefzaken 

Politie Flevoland  

 

-----Oorspronkelijk bericht----- 

Van: Erwin Lensink [Algemeen mailformulier] [mailto:erwin_lensink@Hotmail.com]  

Verzonden: donderdag 8 april 2010 12:31 

Aan: FVL-Politie Flevoland 

Onderwerp: klacht politie 

 

Deze mail is verstuurd vanuit politie.nl (extern) 

------------------------------------------------- 

 

Naam: 

Erwin Lensink 

------------------------------------------------- 

  

  
  

  

  

Nog een curieuze figuur in die kring is de secretaris generaal (SG) van het 

ministerie van veiligheid en justitie V & J). Hij zwaait als directe 

vertegenwoordiger van de minister van V & J de scepter over zowel het 

mailto:erwin_lensink@Hotmail.com


openbaar ministerie (OM) als de rechterlijke macht en daar maakt hij 

dankbaar misbruik van. 

  

Met name het NOS journaal moest schoorvoetend toegeven dat ze een opname van deze SG 

bezit waarin hij toegeeft mogelijk een pedofiel te zijn.  

Ze durft haar kijkers dat nieuws echter niet te tonen omdat hij gedreigd heeft anders een 

horde rechters op haar los te laten totdat ze van ellende niet meer weet waar ze het zoeken 

moet. 

  

Dit gegeven brengt sommigen tot de conclusie dat de SG zoveel van zijn politieke bazen 

weet dat zij helemaal niet tegen hem durven op te treden.  

Ook blijkt dat onze waarnemers gelijk hebben met hun stelling dat iedere politicus en 

ambtenaar die meer te vertellen heeft dan een officier van justitie of van een rechter zich 

openlijk en ongestraft van alles kan permitteren; seksuele uitspattingen en zich om laten 

kopen niet uitgesloten; in de wetenschap dat ze nog minder schendbaar zijn dan de 

koningin*.  

Art. 42 Grondwet legt weliswaar de macht bij de betreffende minister. Maar de 

bovengenoemde kwestie illustreert duidelijk dat deze macht in de praktijk door de 

ambtenarij zelf wordt uitgeoefend. En neemt u maar van ons aan dat de SG van V & J wat 

machtsmisbruik betreft zeker niet de ergste is.  

Deze SG is weliswaar eind 2012 vervangen doch wij hebben geen enkele aanwijzing die 

erop zou kunnen duiden dat zijn opvolger wel  integer is. 

Het tegendeel lijkt eerder waar (zie ‘zwarte macht’) 
_____________ 

*(Vooropgesteld dat ze de publieke opinie weten te beheersen. En dat ze ‘tot op de 

millimeter’ nauwkeurig aan voelen hoever ze kunnen gaan voordat Henk & Ingrid zich 
tegen hen keren blijkt onder andere uit het derde item (van de vier) in ‘zwarte macht’  
  

Het zal u dan ook niet verbazen dat wij opnamen hebben gezien waaruit zou kunnen 

blijken dat de VVD (in casu genoemde SG & ‘Opstelten’, beiden VVD ers) achter de 
verklaring van 18 juni 2011 en achter het arrest van het hof in Leeuwarden van 21 

november 011 zit waarin ze verklaart dat het niet mogelijk is pedovereniging Martijn 

verboden te verklaren en te ontbinden. 

Zelfs mensen met een zeer laag IQ kunnen begrijpen dat het bevorderen van pedofilie in 

strijd is met de goede zeden. In item 14 in  ‘macht is lekker’ tonen we aan hoe VVD & CDA 
art. 20 boek 2 van het Burgerlijk Wetboek zo hebben ingericht dat Martijn ongestoord zijn 



gaan kan gaan. Ook blijkt daar hoe ze dat artikel verminken om hun geloofsgenoten te 

gerieven. 

Overigens blijkt ook uit het boek ‘de Demmink doofpot’ hoe telkens als de recherche op het 
punt staat een pedofiele politicus te ontmaskeren het onderzoek onder verantwoording (lees 

op last) van de minister van justitie (toen nog gedomineerd door het CDA) stop wordt gezet. 

  

 
From: gw_lensink@hotmail.com 

To: kabinet.rc.rb-gel.zutphen@rechtspraak.nl; wrakingskamer.rb-gel.zutphen@rechtspraak.nl; 

info@hogeraad.nl;  

Subject: September 1982: "Den Haag en de erfopvolging monarchie is radeloos, redeloos en 

reddeloos verloren..." 

Date: Mon, 7 Apr 2014 01:48:09 +0200 

Geachte heer / mevrouw, 

  

Graag aandacht voor onderstaand bericht op de website www.erwinlensinkvrij.nl. De komende 2 

weken volgt er meer berichtgeving rondom Clausgate m.b.t. het pedofiele netwerk rondom Joris 

Demmink en Frits Salomonson! Bij voorbaat dank voor interesse en met vriendelijke groeten, 

  

Erwin Lensink 

  

Interview na verkiezingen in gemeente Nijmegen op het stadhuis, inzake www.demminkdoofpot.nl 

en Fred De Brouwer: 

http://www.youtube.com/watch?v=t6enu-8Yz74 

  

<strong>Afgelopen weken hebben zich opmerkelijke nieuwe ontwikkelingen voorgedaan in 

zowel mijn zaken, als aanverwante zaken. Als eerste is er natuurlijk de deelname aan de 

gemeenteraadsverkiezingen in de gemeente Nijmegen op het laatste moment gerealiseerd. 

Verder is er een 12-voudige wraking procedure opgestart bij het Centraal Medisch Tucht 

College in Den Haag en afgelopen maandag is de wraking procedure behandeld bij de 

Rechtbank Zutphen. Ook is er een bezoek gebracht aan het verhoor van ex-IRT-rechercheur 

Klaas Langendoen bij de Rechtbank Utrecht, inzake de procedure van Stichting De Roestige 

Spijker aangespannen door de pedofiele ex-Secretaris Generaal van Justitie Joris Demmink. 

Verder is er ook een bezoek gebracht door mij aan de NSS2014 top (Nucleair Security 

Summit) in Den Haag, waarbij ik aan de postkamer van de Eerste en Tweede Kamer der 

Staten-Generaal brieven heb overhandigd voor alle Statenleden. Bovendien is er 

hoogstpersoonlijk een brief overhandigd aan de Minister van Binnenlandse Zaken, Ronald 

Plasterk (PVDA).</strong> 

  

Tijdens het verhoor van Klaas Langendoen is duidelijk geworden, dat als er een grondig 

onderzoek gehouden zou worden in de zaak rondom Joris Demmink er een nieuwe 

kabinetscrisis zou ontstaan, althans dat waren zo ongeveer de laatste woorden van Klaas 

Langendoen m.b.t. zijn idee, waarom er geen enkel fatsoenlijk onderzoek gedaan is, terwijl 

er toch heel veel beschuldigingen en aanklachten liggen m.b.t. het pedonetwerk rondom 

Joris Demmink. Op dinsdag heb ik derhalve aan alle Statenleden mijn brief van circa 50 

pagina`s overhandigd m.b.t. de wraking, die afgelopen maandag is behandeld bij de 

Rechtbank Zutphen. Afgelopen zaterdag deed zich echter een nieuwe spectaculaire 
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ontdekking voor via het Algemeen Dagblad en Koen Voskuil, waarbij hij ontdekte, dat de 

beschuldigingen m.b.t. Joris Demmink al lang en breed bekend waren in 2002. De zondag er 

op kwam Micha Kat met de al eerder gedane claim, dat "Prins" Claus bij deze zaak betrokken 

zou zijn. Tot nog toe, had ik weinig interesse getoond in deze beschuldiging en aantijging. 

Echter heb ik mij de complete zondagavond vorige week eens even verdiept in deze zaak en 

ik ben tot de conclusie gekomen, dat deze zaak een hoge waarschijnlijkheid van 

waarheidsgehalte heeft. Immers is Joris Demmink, als hoogste Secretaris-Generaal 

"Koninklijk" benoemd door "Koningin" Beatrix. Dit duid er op, dat de zaak is voortgezet via 

chantage, waarbij de "Koninklijke" familie wordt gechanteerd door het pedofiele netwerk 

rondom Joris Demmink en voormalig hofadvocaat Frits Salomonson. 

  

  

Met dank aan Klokkenluideronline.is en JDTV is hier een filmpje te zien van de voormalige 

homo / pedo SM-kelder van Frits Salomonson, waarover de wildste geruchten doen. 

Opmerkelijk is in ieder geval, dat de complete kelder blijkbaar gesloopt moet worden, zodat 

er geen bewijsmateriaal meer is en mijn vermoeden is, dat advocaat Frits Salomonson 

expres naar Zuid-Frankrijk is gestuurd met een riante afkoopsom, zie dit filmpje: 

http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY 

  

http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY"  "Prins" Claus zou gechanteerd worden door 

het pedofiele netwerk rondom Joris Demmink, de ex-Secretaris Generaal van Justitie en 

voormalig Hofadvocaat Frits Salomonson, waarvan hier de beelden van de voormalige SM-

kelder http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY 

  

De verboden radio uitzendingen van Adam Curry op Arrow 

http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY 

  

http://www.youtube.com/watch?v=9VeDViIuVI8 

  

http://www.youtube.com/watch?v=pl5VIBx7bi8 

  

http://www.youtube.com/watch?v=wfQtR48y0hQ 

 

http://www.youtube.com/watch?v=bDEjMCyljE4 

  

Als klapper op de vuurpijl, heb ik deze zaak nagetrokken bij mijn republikeinse contacten en 

deze bevestigden het verhaal. Den Haag was dan ook in 1982 radeloos, reddeloos en 

redeloos verloren en het artikel van de GayKrant (Henk Krol) en Panorama (Fred De 

Brouwer) was dan ook niet het eerste verboden artikel in 2003. De vraag is hoeveel er 

geheim wordt gehouden door de top van politie, justitie en in ieder geval de VVD? Bij deze 

enkele links naar Clausgate, die er op duiden, dat er een gigantisch schandaal speelt en 

waarschijnlijk al sinds 1982 een pedofiel netwerk de macht in Nederland heeft overgenomen 

via chantage. Men moet hierbij niet vergeten, dat de homofiele / pedofiele hofadvocaat Frits 

Salomonson één van de voogden van "Prins" Willem-Alexander was en "huisvriend" van 

zowel Beatrix, als met name naar nu blijkt "Prins Claus". Hieronder de eerste links met 

bewijsmateriaal naar deze precaire zaak, die ik afgelopen maandag bij de wraking heb 

bepleit bij de wrakingskamer onder leiding van Mevrouw Van Der Mei van de Rechtbank 

Zutphen. 

http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY%22%3ehttp://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY
http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY
http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY
http://www.youtube.com/watch?v=oL_bFcxrYaY
http://www.youtube.com/watch?v=9VeDViIuVI8
http://www.youtube.com/watch?v=pl5VIBx7bi8
http://www.youtube.com/watch?v=wfQtR48y0hQ
http://www.youtube.com/watch?v=bDEjMCyljE4


  

  

<strong>Ik raad iedereen aan deze artikelen uit te printen en te downloaden en zoveel 

mogelijk te veréénvuldigen, want met deze informatie is zowel de top van de VVD, de top 

van justitie en de "Koninklijke" Familie ondermijnt en niet ik ben de "tikkende tijdbom", 

maar dit is één van de tikkende tijdbommen, die de monarchie binnenkort zal doen 

opblazen, als ook het pedofiele netwerk:</strong> 

1. <a href="http://herstelderepubliek.wordpress.com/2014/01/30/klaasje-van-amsberg-wist-van-

de-prins-geen-kwaad/">http://herstelderepubliek.wordpress.com/2014/01/30/klaasje-van-amsberg-

wist-van-de-prins-geen-kwaad/</a> 

2. <a href="http://web.archive.org/web/20121009095717/http://www.standejong.nl/wp-

content/2008/06/linksgestrickt1.pdf">http://web.archive.org/web/20121009095717/http://www.st

andejong.nl/wp-content/2008/06/linksgestrickt1.pdf</a> 

3. <a 

href="http://web.archive.org/web/20120126021950/http://www.standejong.nl/2008/06/13/claus-

het-artikel-dat-niet-mocht-

verschijnen">http://web.archive.org/web/20120126021950/http://www.standejong.nl/2008/06/13/

claus-het-artikel-dat-niet-mocht-verschijnen</a> 

4. http://goor-en-gruwelijk.123website.nl/369659787 

5. https://www.demminkdoofpot.nl/downloads/files/productie-03-20-01-04-runderkamp-papers.pdf 

  

http://www.youtube.com/watch?v=RXC992aSJ-g 

http://www.youtube.com/watch?v=UymFC6Oyz54 

Riante rekening van Peter R. De Vries aan Justitie rondom verklaring in De Wereld Draait 

Door (DWDD) jegens Koen Voskuil van het Algemeen Dagblad: 

http://web.archive.org/web/20130825220052/http://www.waarinholland.nl/2013/06/willem-peter-

r-en-het-openbaar-ministerie/ 

http://www.klokkenluideronline.is/2014/02/de-misdadige-misdaadverslaggever/ 

http://www.waarinholland.nl/een-walm-van-corruptie-rond-peter-r-de-vries/ 

------------------------- Disclaimer ---------------------------- De informatie verzonden met dit e-

mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de 

geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen. Kennisneming door anderen is 

niet toegestaan. De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard 

zijn en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen. 

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover 

onmiddellijk te informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen. ----------------------

------------------------------------------- 

  

  

 
From: erwin_lensink@hotmail.com 

To:  

Subject: RE: September 1982: "Den Haag en de erfopvolging monarchie is radeloos, redeloos 

en reddeloos verloren..." 

Date: Mon, 7 Apr 2014 15:30:40 +0000 

Geachte mevrouw (Tineke) Evers, 
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Mijn vraag is waarom ik en mijn moeders DNA wel onrechtmatig in de nationale DNA-databank 

moeten en dat van de oplichters van de zogenaamde "Koninklijke" Familie niet? Juliana was 

namelijk zo goed als zeker een adoptiekind en Wilhelimina een buitenechtelijk kind, zie voor 

bewijs onder meer het boek "Oranje Bastaarden". Bovendien blijkt er een pedofiel netwerk de 

leiding te hebben bij het Ministerie van Justitie sinds september 1982, waarbij het zo goed als 

zeker is, dat het pedofiele netwerk o.l.v. Joris Demmink en Frits Salomonson de "Koninklijke" 

Familie chanteert of er mee samenwerkt, dus ik vraag mij af waarom moet de politie valse 

aanklachten tegen mij opzetten en mij valselijk al 2 maal internationaal strafrechterlijk vervolgen, 

maar doet hier niets aan? In afwachting van antwoorden, verblijf ik, 

  

Erwin Lensink 

 

  

 
From: info@gooi.politie.nl 

To: erwin_lensink@hotmail.com 

Subject: RE: September 1982: "Den Haag en de erfopvolging monarchie is radeloos, redeloos 

en reddeloos verloren..." 

Date: Mon, 7 Apr 2014 13:24:40 +0000 

Geachte heer  Lensink, 
  
Bedankt voor uw melding via  www.politie.nl.  
In uw e-mail diverse verwijzingen. Wat is precies uw vraag aan de politie Midden Nederland? 
  
Met vriendelijke groet, 
  
Tineke Evers 
  
Interregionaal Teleservicecentrum  
  
Politie | Midden Nederland | ITC 
  
Groest  69, 1211 EA Hilversum 
  
Postbus 42, 1200 AA Hilversum 
  
T 0900-8844 
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